Excel
Encastrés  |  dals.com  60
endroits
mouillés Nos nouveaux panneaux DEL ont révolutionné les
applications d’éclairage encastrés à travers l’Amérique du
Nord. La construction épurée et minimaliste permet une
installation très simple.
certifié

pourrait y avoir une quantité
minimum requise.
Exemple de commande
5004-CC-WH
Panneau rond de 4" 5004-CC
dans un fini blanc
Accessoires
REC-PT4-BB (5004)
Garniture pour panneau encastré
de 4" en laiton brossé
REC-PT4-BK (5004)
Garniture pour panneau encastré
de 4" en noir
REC-PT4-SN (5004)
Garniture pour panneau encastré
de 4" en nickel satiné
REC-EXT108
Cordon d’interconnexion de 108"
RFP-23 (5003)
Gabarit de perçage
RFP-46 (5004, 5006)
Gabarit de perçage
RFP-58 (5005)
Gabarit de perçage
RFP-UNI (5003, 5004, 5006)
Gabarit de perçage universel
*Gradation crépusculaire de 3000K à 2200K
5003-CC  Ø3 ⅜"
Ø3"
(Ø7.6 cm)
Ø3-3/4"
(Ø9.5 cm)
0.5"
(1.3 cm)
Ø3-3/8" (Ø8.57 cm)
MIN. Ø3-1/4" (Ø8.25 cm)
Max. Ø3-1/2" (Ø8.89 cm)
Ø3-3/4"
5004-CC, 5004-DW  Ø4 ¼"
Ø4-1/8"
(Ø10.5 cm)
Ø4-3/4"
(Ø12 cm)
0.5"
(1.3 cm)
Ø4-3/8" (Ø11.1 c m)
MAX. Ø4-1/2" (Ø11.4 c m)
MIN. Ø4-1/4" (Ø10.8 c m)
Ø4-3/4"
 Ø5 ⅜"5005-CC
Ø6-5/8" (Ø16.8 c m)
MAX. Ø6-7/8" (Ø17.1 c m)
MIN. Ø6-3/8" (Ø16.5 c m)
Ø6-3/16"
(Ø15.7 cm)
Ø7-1/8"
(Ø18.1 c m)
0.5"
(1.3 cm)
Ø5-7/8"
5006-CC  Ø6 ½"
Ø6-5/8" (Ø16.8 c m)
MAX. Ø6-7/8" (Ø17.1 c m)
MIN. Ø6-3/8" (Ø16.5 c m)
Ø6-3/16"
(Ø15.7 cm)
Ø7-1/8"
(Ø18.1 c m)
0.5"
(1.3 cm)
1"½"
1"½"